CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI

INDICAÇÃON /G LP

Senhor Presidente:

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário,
INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito, que seja realizada a construção de um gatil na
Associação Focinho Carente.

JUSTIFICATIVA: o local está super lotado e necessita de melhorias para atender os
animais. Tendo em vista que consegui a doação dos tijolos para a construção do mesmo,
precisaremos somente da mão-de-obra e de alguns materiais.

Sala das Sessões, 19 de fevereiro de 2018.

câmara Municipal Vagner Mateus Ferreira
de Bariri Vereador

15 FEV, 2018

pROTOCOLO
No O |

Rua Francisco Munhoz Cegarra, nº 126 — Centro — Bariri/SP
CEP 17.250-000 — Fone: 14 3662-2311 — www.camarabariri.sp.gov.br